
UCHWAŁA NR XIII/87/19
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie § 20 ust. 1 uchwały nr XII/76/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stronie 
Śląskie (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 5232), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Pani Gabriela Janiszewska,

2. Pani Magdalena Laskowska,

3. Pan Jacek Serafin,

4. Pani Małgorzata Lech,

5. Pani Halina Czerhoniak,

6. Pan Józef Kałużny.

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/18/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 18619DDC-FEC6-42D9-940C-E6D96ACCB615. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem Uchwały nr XII/76/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r.
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stronie
Śląskie (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 5232), należy podjąć uchwałę w sprawie powołania
Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 18619DDC-FEC6-42D9-940C-E6D96ACCB615. Podpisany Strona 1


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




